Nombre:

Descripcion:

Servicio: CENTRO UNIVERSITARIO DE TACUAREMBO

Fecha: 3-9-2021

CURSO: 16/8/2021 COMP1 - COMPUTACION 1

DOCUMENTO DIG NOMBRE APELLIDO

5494938 9 BRENDA FEO

5447122 3 MELINA WAISPAS

5229005 3 FEDERICO GARCIA

5319450 3 EVELYN RIVERO
DAHIANA

5066091 9 IGNACIO LOPEZ
NICOLAS

4838468 6 BRUNA LEIVA
NOELIA

4869948 1 MARCELO ALVARES
DANIEL

5210888 0 KATY BELEN MENDOZA

5449212 6 JUAN MODERNEL
IGNACIO

4961677 1 YOSELYN AMBIANI
GORGINA

4940682 1 JONATHAN PAEZ
NATANAEL

5556811 8 MAXIMILIANO MENDIONDO

5270111 3 CHRISTIAN PAEZ
HAZAEL

5266271 5 FELIPE VILLAAMIL

5482881 0 KAREN ABRIL RIVAS

5156403 3 MAIRA DA SILVA
CECILIA

5236831 5 RUBEN LIENDO
SEBASTIAN

5346017 8 YESICA ALVEZ
DAHIANA

G_TEL_CURSO
LISTADO DE DATOS PERSONALES DE LOS INSCRIPTOS AL CURSO SELECCIONADO

tel

0916730631

43648587

095141754

46333047

46328459

47402131

094755669

092301102

46327023

091847930

46327023

091921849

091747603

cel

092318091

099993868

098788378

095555012

099472833

099832144

098049079

093727516

092301102

099053620

092322733

091847930

091741360

091921849

091747603

092062695

091965339

091338968

Observacién: Debe exportar la consulta para ver los datos completos.

email

BRENDAFEO10
2017@GMAIL.
COM

MELINAWAIPA
SO1@GMAIL.C
oM
GARRONALEX2
016@GMAIL.C
oM
TWFATEO1@GM
AIL.COM

NICOLASLOPE
ZLA5@GMAIL.
COoM

BRUNI_PRITT
Y@HOTMAIL.C
OM
MDANIELALVA
RES@GMAIL.C
OM
BELENBOOM20
20@GMAIL.CO
M

JUANIMODERN
ELISNARDI@G
MAIL.COM

YOSELINOLIV
ERA221115@G
MAIL.COM

JONAPAEZ95@
GMAIL.COM

MAXIMENDION
DO12@GMAIL .
COM

CHRISTIANPA
EZBORGES9@G
MATIL.COM

VILLAAMILFE
LIPE@GMAIL.
COoM

RIVASKAREN2
013@GMAIL.C
OM

MAIRADASILV
A622@GMAIL.
COoM

SEBALIENDOO
91@GMAIL.CO
M
YESICAALVEZ
01@GMAIL.CO
M



Nombre:

Descripcion:

Servicio:
Fecha:

CURSO:
DOCUMENTO

4998028

5374629

5081407

5794070

4996144

5129115

5041992

5329482

5232530

5004275

4900557

5315690

5441219

5170548

5272261

5431170

51608252

5381773

5235616

G_TEL_CURSO
LISTADO DE DATOS PERSONALES DE LOS INSCRIPTOS AL CURSO SELECCIONADO
CENTRO UNIVERSITARIO DE TACUAREMBO

3-9-2021

16/8/2021 COMP1 - COMPUTACION 1

DIG NOMBRE

SHEILA
ESTEFANI
GUILLERMO
NAHUEL

ALEX
ESTEBAN

ALEJANDRA
FATIMA

MANUEL
AGUSTIN

JOSE DANIEL

CAMILO

DEICY
SAMARA
FEDERICO

ANALIA

VICTOR
MANUEL

GASTON

MARIA LAURA

RODRIGO
NAHUEL

HEBER
DAMIAN

FANY
ALESSANDRA

JOACHIM

JUAN
FRANCISCO

BRIAN
EMANUEL

APELLIDO

PINTOS

LOPEZ

LIENDO

CARDOZO

GUSTA

DOS ANJOS

WAISPAS

RODRIGUEZ
PINTADO

MONTORO

MATERN

TEA

DA SILVA

MAZA

ORTEGA

LEITES

KLUVER

BUTTAFUOCO

ALARCON

tel

094023241

47243251

46329322

098827707

46325389

091848025

46324980

45635593

46332767

092506035

cel

092443768

092328720

098488077

094023241

091328779

097531176

099572255

092043750

096223140

099831628

099998539

091848025

092227072

099576611

091936458

091377758

098975705

099257561

092506035

Observacién: Debe exportar la consulta para ver los datos completos.

email

PINTOSSHETIL
A@GMAIL .COM

092328720BE
BO@GMAIL.CO
M

ALEXLIENDO1
8@GMAIL.COM

FATILAURUGU
AYA2010@HOT
MATIL.COM

NEVES.GUSTA
@HOTMAIL.CO
M

JOSE0988311
76@GMAIL.CO
M

MILOWAISPAS
18@GMAIL.CO
M

DEICYSAMARA
1@GMAIL.COM

FPMED12019@
GMAIL.COM

ANALTIAS-
8@HOTMAIL.C
OM

VICTOR12M99
@HOTMAIL.CO
M
TEAGASTONZ20
20@GMAIL.CO
M
LAURADASILV
A254@GMATIL.
COoM
CACHIFFLER2
014@GMAIL.C
OM
HEBERDAMIAN
1870@GMAIL.
COM
LEITESFANY1
@GMAIL.COM

JOACOKLUVER
@HOTMAIL.CO
M
JFBCO912@GM
AIL.COM
EMANUELALAR
CON20@ICLOU
D.COM



